**Adami Tanneri E Societate Iesv, S. Theologiæ D. Et In
Academia Ingolstad. Professoris, Theologiæ Scholasticæ
Tomus ...**

Cum triplici Indice

De Fide, Spe, Charitate, Ivstitia, Religione, caeterisq[ue] virtutibus [et]
vitijs: ac varijs hominum statibus. Secvndae Secvundae S. Thomae
Aqvinatis Respondens

Tanner, Adam

Ingolstadii, 1627

Dispvtatio V. De Virtvte Religionis, Eivsqve Actibvs & oppositis vitijs.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72877](#)

INDEX DISPUTATIONIS V.

DE VIRTUTE RELIGIONIS, EIVSQUE ACTIBVS
& oppositis vitijs.

De partibus potentialibus Iustitiae in genere; ac
Primum de Religione secundum se, eiusque
actibus internis, deuotione & ora-
tione.

Dubium I. Quae, & quoniam sint partes potentiales,
seu virtutes annexae Iustitiae.

II. Quidnam sit virtus Religionis, quod est quotuplex
eius obiectum, & quomodo ab alijs virtutibus dis-
tingueretur.

III. Quoniam in genere actus, tum internos, tum ex-
ternos habeat Religionis Virtus; & speciatim an-
quis, & qualis actus Religionis sit deuotio.

IV. Deoratione velut altero actu interno Religionis, u-
niuersim ac in genere, speciatim quid est quotuplex
sit, ad quos (an etiam sanctos) dirigenda, & qui-
bus conueniat; quas conditiones requirat.

V. De horis Canoniceis, quid & quoniam sint, à quibus
recitande; quid recitandum; quomodo est qua de-
uotione, tum externa, tum interna; quo loco, quo
tempore; & demumqua cause non recitantem ex-
cusent.

VI. De refutatione facienda, propter omis-
tas horas Ca-
nonicas.

Quæstio II. De actibus exterioribus Religionis si-
ue latræ; ac primum de adoratione Dei, Sanctorum,
rerumque ac imaginum sacra-
rum.

Dubium I. De adoratione in genere, eiusque adeo notione,
ratione, varietate, & distinctione ab ijs, cum qui-
bus nonnullam affinitatem habet.

II. De adoratione sacra DEI, Christi hominis, & San-
ctorum.

III. De adoratione sacra reliquiarum, Imaginum, &
rerum sacrarum in animarum; an sint adoranda.

IV. De ratione & modo adorationis rerum eiusmodi in-
animatarum, speciatim qua circa eam certa; qua in
controversia sint.

V. An imagines etiam proprio modo adoranda, si-
ne colenda sint, itemque an ipsæ etiam in se tan-
quam obiectum quod terminent actum adorationis
seu cultus, non tantum ratione signi exterioris, sed
etiam ratione interna submissionis.

VI. An, & quareatione imagines simul cum exempla-
ri, eodem cultu coli possint.

VII. Virum nihilominus imagines & reliquia sacra se-
cundum se est per se etiam, tanquam totum obie-
ctum materiale cultus, quod immediate ac directe
colatur, adorari aliquo, licet inferiori, cultu possint;
non adorato formaliter & directe exemplari.